
UCHWAŁA NR XII/73/2015 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 28 października 2015 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na 2015 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594  ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 258 ust. 1, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.)  

 

 

Rada Gminy Drawsko uchwala  co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr III/22/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 

17 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 4/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 7 stycznia 

2015 r.,  zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 30 stycznia 2015 r., 

uchwałą Nr V/31/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 6 lutego 2015 r.,  zarządzeniem Nr 

23/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 20 marca 2015 r., uchwałą Nr VI/48/2015 Rady 

Gminy Drawsko z dnia 25 marca 2015 r., zarządzeniem Nr 27/2015 Wójta Gminy 

Drawsko z dnia 31 marca 2015 r., zarządzeniem Nr 30/2015 Wójta Gminy Drawsko z 

dnia 10 kwietnia 2015 r., uchwałą Nr VII/52/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 29 

kwietnia 2015 r., zarządzeniem Nr 40/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 8 maja 2015 

r., zarządzeniem Nr 46/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 22 maja 2015 r., uchwałą Nr 

IX/58/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 10 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 52/2015 

Wójta Gminy Drawsko z dnia 22 czerwca 2015 r., zarządzeniem Nr 59/2015 Wójta 

Gminy Drawsko z dnia 20 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 71/2015 Wójta Gminy 

Drawsko z dnia 4 września 2015 r., uchwałą Nr X/65/2015 Rady Gminy Drawsko          

z dnia 9 września 2015 r., zarządzeniem Nr 76/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 14 

września 2015 r., uchwałą Nr XI/71/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 30 września 

2015 r. zarządzeniem Nr 83/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 13 października 2015 r. 

oraz zarządzeniem Nr 85/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 20 października 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

    

 1) Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 178,44 

  i ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2015 rok w 

wysokości:          18.555.869,60                                                 

   zgodnie z załącznikiem Nr 1            

z tego: 

 

     

  1. dochody bieżące zmniejsza się o kwotę                                                                       178,44 

   i ustala się w wysokości 17.899.477,33 

   w tym:  

   dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w 

kwocie                                                                     82.705,00 

     

  2. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

    

 
 



 - 2 - 

 

 

 

 2) Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 178,44 

  i ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  2015 rok w 

wysokości:          18.471.223,60                                                 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2            

z tego: 

 

      

  1. wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę                                                                       7.090,44 

   i ustala się w wysokości 16.933.725,33 

   w tym:  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w 

kwocie                                                                     2.153,00                 

     

  2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                                                       6.912,00 

   i ustala się w wysokości 1.537.498,27 

   w tym:  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w 

kwocie                                                                     282.396,00 

     

  3. Załączniki Nr 2, 4 i 7 do uchwały budżetowej otrzymują 

brzmienie zgodnie z załącznikami Nr  2, 4 i 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

     

 3) Zmienia się wysokość planowanych przychodów o kwotę: 410.000,00 

  i ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 851.197,00 

  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały             

     

  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

    

 4) Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 

pożyczek o kwotę 410.000,00 

  i ustala się w wysokości 910.000,00 

  w tym na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu  
 

500.000,00 

     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do  uchwały Nr XII/73/2015 

Rady Gminy Drawsko 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na 2015 rok 

 

I.  DOCHODY 

 

Dochody ogółem zmniejsza się o kwotę:                                                                          178,44 

w tym: 

A\ Zwiększa się o kwotę: 102,00 

1. Dochody bieżące 102,00 

- dotacja na wypłatę dodatku energetycznego zgodnie z decyzją Wojewody 

Wielkopolskiego 102,00 

   

B\ Zmniejsza się o kwotę: 280,44 

1. Dochody bieżące 280,44 

- dotacja na wyposażenie gimnazjum w podręczniki szkolne zgodnie z 

decyzją Wojewody Wielkopolskiego 280,44 

 

 

II. WYDATKI 

  

Wydatki ogółem zmniejsza się o kwotę:                                                                        178,44 

w tym:  

A\ Zwiększa się o kwotę: 46.665,00 

1. Wydatki bieżące 39.753,00 

- zakup materiałów promocyjnych  10.000,00 

- składki na ubezpieczenia społeczne od świadczeń pielęgnacyjnych 29.000,00 

- dodatek energetyczny zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego 102,00 

- podróże służbowe w GOPS 534,00 

- ubezpieczenie komputerów w okresie trwałości projektu pn. 

„Przeciwdziałanie wykluczenia cyfrowemu w gminach: Czarnków, 

Lubasz, Drawsko, Miasteczko Krajeńskie, Piła” 117,00 

2. Wydatki majątkowe 6.912,00 

- zakup pieca c.o. do Gminnego Przedszkola Publicznego w Drawsku do 

oddziału w Drawskim Młynie 6.912,00 

   

B\ Zmniejsza się o kwotę: 46.843,44 

1. Wydatki bieżące 46.843,44 

- organizacja festynów 10.000,00 

- wydatki na bieżące utrzymanie przedszkoli 6.912,00 

- wyposażenie gimnazjum w podręczniki szkolne zgodnie z decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 280,44 

- świadczenia rodzinne i pielęgnacyjne 29.000,00 

- zakup środków BHP i usług telekomunikacyjnych w GOPS 534,00 

- zakup usług telekomunikacyjnych w okresie trwałości projektu pn. 

„Przeciwdziałanie wykluczenia cyfrowemu w gminach: Czarnków, 

Lubasz, Drawsko, Miasteczko Krajeńskie, Piła” 117,00 



 - 2 - 

 

C\ w wydatkach majątkowych  

     uszczegółowiono nazwę inwestycji w dziale 754 rozdziale 75412 § 6230  

 

III.  PRZYCHODY 

 

A\ Zwiększa się o kwotę: 410.000,00 

- przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek  

   

B\ Zmniejsza się o kwotę: 410.000,00 

- wolne środki  

 

 



Strona 1 z 7
BeSTia

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/73/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 28.10.2015 r.
Dochody Gminy Drawsko na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00541 707,39 541 707,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 220 125,00220 125,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

220 125,00 0,00 220 125,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 150 000,00150 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00 0,00 150 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 171 582,39171 582,39

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
171 582,39 0,00 171 582,39

020 Leśnictwo 0,002 975,00 2 975,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 2 775,002 775,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 775,00 0,00 2 775,00

02095 Pozostała działalność 0,00 200,00200,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 200,00 0,00 200,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,004 200,00 4 200,00

05095 Pozostała działalność 0,00 4 200,004 200,00

0830 Wpływy z usług 4 200,00 0,00 4 200,00

630 Turystyka 0,00168 678,00 168 678,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 168 678,00168 678,00

0830 Wpływy z usług 13 808,00 0,00 13 808,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 16 500,00 0,00 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 7 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

82 705,00 0,00 82 705,00



Strona 2 z 7
BeSTia

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

48 665,00 0,00 48 665,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00376 896,00 376 896,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 376 896,00376 896,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 8 452,00 0,00 8 452,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 600,00 0,00 4 600,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
270 303,00 0,00 270 303,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 2 850,00 0,00 2 850,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 81 981,00 0,00 81 981,00

0830 Wpływy z usług 7 700,00 0,00 7 700,00

0920 Pozostałe odsetki 510,00 0,00 510,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

710 Działalność usługowa 0,001 500,00 1 500,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 0,00 0,000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 1 500,001 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 0,00202 951,00 202 951,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 56 082,0056 082,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
56 032,00 0,00 56 032,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00 0,00 50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 146 869,00146 869,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 0,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 1 500,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

136 369,00 0,00 136 369,00



Strona 3 z 7
BeSTia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0046 895,00 46 895,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 032,001 032,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 032,00 0,00 1 032,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 330,0022 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 330,00 0,00 22 330,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 143,0013 143,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 143,00 0,00 13 143,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 10 390,0010 390,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 390,00 0,00 10 390,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00500,00 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 500,00500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 0,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,004 476 879,00 4 476 879,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 7 000,007 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 7 000,00 0,00 7 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 1 014 259,001 014 259,00

0310 Podatek od nieruchomości 763 541,00 0,00 763 541,00

0320 Podatek rolny 2 527,00 0,00 2 527,00

0330 Podatek leśny 212 809,00 0,00 212 809,00

0340 Podatek od środków transportowych 7 347,00 0,00 7 347,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00 0,00 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 0,00 30,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27 505,00 0,00 27 505,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 949 190,00949 190,00



Strona 4 z 7
BeSTia

0310 Podatek od nieruchomości 649 065,00 0,00 649 065,00

0320 Podatek rolny 62 566,00 0,00 62 566,00

0330 Podatek leśny 55 226,00 0,00 55 226,00

0340 Podatek od środków transportowych 30 085,00 0,00 30 085,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 17 000,00 0,00 17 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 3 248,00 0,00 3 248,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00 0,00 9 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 115 000,00 0,00 115 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00 0,00 2 700,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 300,00 0,00 5 300,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 146 460,00146 460,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 0,00 14 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 500,00 0,00 10 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 105 460,00 0,00 105 460,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 16 500,00 0,00 16 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 2 359 970,002 359 970,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 339 970,00 0,00 2 339 970,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 0,009 481 103,73 9 481 103,73

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 5 818 231,005 818 231,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 818 231,00 0,00 5 818 231,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 3 447 246,003 447 246,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 447 246,00 0,00 3 447 246,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 61 641,7361 641,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 576,00 0,00 576,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 50 163,46 0,00 50 163,46

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 10 902,27 0,00 10 902,27

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 153 985,00153 985,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 153 985,00 0,00 153 985,00



Strona 5 z 7
BeSTia

801 Oświata i wychowanie - 280,44502 630,92 502 350,48

80101 Szkoły podstawowe 0,00 33 063,0333 063,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 663,03 0,00 26 663,03

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 900,00 0,00 5 900,00

80104 Przedszkola 0,00 444 743,00444 743,00

0830 Wpływy z usług 187 300,00 0,00 187 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 243 143,00 0,00 243 143,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
14 000,00 0,00 14 000,00

80110 Gimnazja - 280,44 22 224,5622 505,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 0,00 2 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 705,00 - 280,44 16 424,56

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 2 319,892 319,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 319,89 0,00 2 319,89

852 Pomoc społeczna 102,002 539 045,00 2 539 147,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 286 723,002 286 723,00

0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 1 723,00 0,00 1 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 240 000,00 0,00 2 240 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00 0,00 5 000,00



Strona 6 z 7
BeSTia

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

30 000,00 0,00 30 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 29 681,0029 681,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
19 000,00 0,00 19 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 400,00 0,00 10 400,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

281,00 0,00 281,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 10 000,0010 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 000,00 0,00 10 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 102,00 418,00316,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
316,00 102,00 418,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 116 000,00116 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 116 000,00 0,00 116 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 48 704,0048 704,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 736,00 0,00 13 736,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 34 968,00 0,00 34 968,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 5 000,005 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 42 621,0042 621,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 121,00 0,00 1 121,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 500,00 0,00 41 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0053 080,00 53 080,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 53 080,0053 080,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 44 955,00 0,00 44 955,00



Strona 7 z 7
BeSTia

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

8 125,00 0,00 8 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0035 800,00 35 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 800,0010 800,00

0830 Wpływy z usług 10 800,00 0,00 10 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 20 000,0020 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 20 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 0,00 0,000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 5 000,005 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
5 000,00 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0085 477,00 85 477,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 49 961,0049 961,00

0830 Wpływy z usług 24 100,00 0,00 24 100,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 500,00 0,00 5 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 361,00 0,00 20 361,00

92195 Pozostała działalność 0,00 35 516,0035 516,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 516,00 0,00 29 516,00

926 Kultura fizyczna 0,0035 730,00 35 730,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 27 594,0027 594,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00 0,00 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 594,00 0,00 14 594,00

92695 Pozostała działalność 0,00 8 136,008 136,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 136,00 0,00 3 136,00

18 556 048,04 18 555 869,60- 178,44Razem:



Strona 1 z 17
BeSTia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/73/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 28.10.2015 r.
Wydatki Gminy Drawsko na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00396 082,39 396 082,39

01008 Melioracje wodne 0,00 35 500,0035 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00

01030 Izby rolnicze 0,00 1 500,001 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 1 500,00 0,00 1 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 187 500,00187 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 171 582,39171 582,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,99 0,00 402,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,15 0,00 57,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 332,22 0,00 2 332,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,00 0,00 553,00

4300 Zakup usług pozostałych 19,00 0,00 19,00

4430 Różne opłaty i składki 168 218,03 0,00 168 218,03

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,004 500,00 4 500,00

05095 Pozostała działalność 0,00 4 500,004 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 0,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00

600 Transport i łączność 0,00638 253,00 638 253,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 638 253,00638 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 881,00 0,00 18 881,00

4270 Zakup usług remontowych 90 224,00 0,00 90 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 0,00 92 000,00



Strona 2 z 17
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 500,00 0,00 400 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 648,00 0,00 4 648,00

630 Turystyka - 10 000,00168 301,00 158 301,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 10 000,00 158 301,00168 301,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603,00 0,00 603,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 539,00 0,00 29 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 975,00 - 5 000,00 50 975,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00 100,00

4260 Zakup energii 15 600,00 0,00 15 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 631,00 - 5 000,00 50 631,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00

4309 Zakup usług pozostałych 753,00 0,00 753,00

4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 0,00 6 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 400,00 0,00 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00386 672,27 386 672,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 386 672,27386 672,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 461,00 0,00 6 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 0,00 75 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 268,00 0,00 144 268,00

4430 Różne opłaty i składki 9 594,00 0,00 9 594,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 190,00 0,00 1 190,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 354,00 0,00 3 354,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 946,27 0,00 106 946,27



Strona 3 z 17
BeSTia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 0,00 14 700,00

710 Działalność usługowa 0,006 730,00 6 730,00

71095 Pozostała działalność 0,00 6 730,006 730,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 730,00 0,00 5 730,00

750 Administracja publiczna 10 000,003 423 249,00 3 433 249,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 132 469,00132 469,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 0,00 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 500,00 0,00 77 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650,00 0,00 7 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 0,00 14 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 489,00 0,00 8 489,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 442,00 0,00 442,00

4270 Zakup usług remontowych 80,00 0,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 420,00 0,00 4 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 0,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 300,00 0,00 3 300,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 84 000,0084 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

82 000,00 0,00 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 118 648,003 118 648,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 600,00 0,00 9 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 534 425,00 0,00 1 534 425,00



Strona 4 z 17
BeSTia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 000,00 0,00 133 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 600,00 0,00 32 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 828,00 0,00 296 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 212,00 0,00 43 212,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 568,00 0,00 145 568,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 569,00 0,00 10 569,00

4260 Zakup energii 34 000,00 0,00 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 312 573,00 0,00 312 573,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 0,00 16 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34 940,00 0,00 34 940,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 300,00 0,00 50 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 320,00 0,00 47 320,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 717,00 0,00 29 717,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 369,00 0,00 136 369,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 027,00 0,00 146 027,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 53 732,0043 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 0,00 58,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 335,00 0,00 335,00



Strona 5 z 17
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 232,00 10 000,00 33 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 713,00 0,00 19 713,00

4430 Różne opłaty i składki 394,00 0,00 394,00

75095 Pozostała działalność 0,00 44 400,0044 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

44 400,00 0,00 44 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0046 895,00 46 895,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 032,001 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 0,00 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 830,00 0,00 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 0,00 39,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 330,0022 330,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

11 925,38 0,00 11 925,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,78 0,00 800,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 113,54 0,00 113,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 634,00 0,00 4 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 380,34 0,00 4 380,34

4300 Zakup usług pozostałych 33,00 0,00 33,00

4410 Podróże służbowe krajowe 442,96 0,00 442,96

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 143,0013 143,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

5 945,14 0,00 5 945,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646,24 0,00 646,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,63 0,00 91,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 429,75 0,00 4 429,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 655,15 0,00 1 655,15

4300 Zakup usług pozostałych 19,90 0,00 19,90

4410 Podróże służbowe krajowe 355,19 0,00 355,19

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 10 390,0010 390,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 556,84 0,00 4 556,84



Strona 6 z 17
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562,42 0,00 562,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,75 0,00 79,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 254,78 0,00 3 254,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 601,90 0,00 1 601,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 334,31 0,00 334,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00634 267,00 634 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 632 767,00632 767,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
1 600,00 0,00 1 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

45 000,00 0,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 0,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 0,00 75,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 930,00 0,00 13 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 520,00 0,00 85 520,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 600,00 0,00 7 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 420,00 0,00 5 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 397,00 0,00 23 397,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 0,00 2 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 700,00 0,00 17 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
410 000,00 0,00 410 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 500,001 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 770,00 0,00 770,00



Strona 7 z 17
BeSTia

4410 Podróże służbowe krajowe 730,00 0,00 730,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,0033 099,00 33 099,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 33 099,0033 099,00

4480 Podatek od nieruchomości 31 774,00 0,00 31 774,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 325,00 0,00 1 325,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00110 626,00 110 626,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 110 626,00110 626,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 110 626,00 0,00 110 626,00

758 Różne rozliczenia 0,0071 552,00 71 552,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 71 552,0071 552,00

4810 Rezerwy 71 552,00 0,00 71 552,00

801 Oświata i wychowanie - 280,447 979 742,38 7 979 461,94

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 588 351,033 588 351,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158 103,00 0,00 158 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 199 722,00 0,00 2 199 722,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 062,00 0,00 195 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422 832,00 0,00 422 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 316,00 0,00 56 316,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 364,00 0,00 20 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 074,97 0,00 167 074,97

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 47 549,06 0,00 47 549,06

4260 Zakup energii 39 239,00 0,00 39 239,00

4270 Zakup usług remontowych 42 666,00 0,00 42 666,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 910,00 0,00 8 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 302,00 0,00 43 302,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 959,00 0,00 9 959,00



Strona 8 z 17
BeSTia

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 200,00 0,00 10 200,00

4430 Różne opłaty i składki 9 600,00 0,00 9 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 222,00 0,00 145 222,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 315,00 0,00 5 315,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

990,00 0,00 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 425,00 0,00 5 425,00

80104 Przedszkola 0,00 1 735 786,001 735 786,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
24 000,00 0,00 24 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

94,00 0,00 94,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 685,00 0,00 63 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 119,00 0,00 885 119,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 240,00 0,00 72 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 277,00 0,00 180 277,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 688,00 0,00 25 688,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 520,00 0,00 2 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 0,00 41 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 412,00 - 5 412,00 90 000,00

4220 Zakup środków żywności 157 300,00 0,00 157 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 000,00 0,00 13 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 361,00 0,00 37 361,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 700,00 0,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 259,00 - 1 500,00 16 759,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 0,00 5 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00



Strona 9 z 17
BeSTia

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 0,00 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 0,00 3 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 180,00 0,00 70 180,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 151,00 0,00 3 151,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 912,00 6 912,00

80110 Gimnazja - 280,44 1 532 873,561 533 154,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 591,00 0,00 73 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 247,00 0,00 896 247,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 528,00 0,00 85 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 317,00 0,00 180 317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 561,00 0,00 27 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 839,00 0,00 12 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 358,78 - 8,17 98 350,61

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 0,00 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 393,22 - 272,27 20 120,95

4260 Zakup energii 17 460,00 0,00 17 460,00

4270 Zakup usług remontowych 15 480,00 0,00 15 480,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 970,00 0,00 3 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 916,00 0,00 25 916,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 371,00 0,00 3 371,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 026,00 0,00 64 026,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 396,00 0,00 2 396,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 0,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00



Strona 10 z 17
BeSTia

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 233 596,46233 596,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632,00 0,00 632,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 345,00 0,00 18 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 619,46 0,00 214 619,46

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 226,0020 226,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 880,00 0,00 5 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 959,00 0,00 5 959,00

4410 Podróże służbowe krajowe 141,00 0,00 141,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 246,00 0,00 8 246,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10 100,0010 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 0,00 10 100,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 71 073,0071 073,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 234,00 0,00 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 034,00 0,00 55 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 451,00 0,00 9 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 354,00 0,00 1 354,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 750 123,89750 123,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 0,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 833,00 0,00 550 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 500,00 0,00 100 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 0,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 665,00 0,00 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 392,97 0,00 6 392,97

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 822,92 0,00 29 822,92

4260 Zakup energii 1 700,00 0,00 1 700,00



Strona 11 z 17
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 920,00 0,00 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 820,00 0,00 27 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 640,00 0,00 1 640,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 330,00 0,00 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 37 332,0037 332,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 332,00 0,00 37 332,00

851 Ochrona zdrowia 0,00132 493,00 132 493,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 14 000,0014 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 112 833,00112 833,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 380,00 0,00 2 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 400,00 0,00 41 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 693,00 0,00 32 693,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 360,00 0,00 25 360,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 0,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 660,005 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,00 0,00 502,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 880,00 0,00 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 078,00 0,00 2 078,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00 200,00



Strona 12 z 17
BeSTia

852 Pomoc społeczna 102,003 009 079,00 3 009 181,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 3 600,003 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 3 600,00 0,00 3 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 100 000,00100 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 034,001 034,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

34,00 0,00 34,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 4 150,004 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 291 200,002 291 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

30 000,00 0,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 094 601,00 - 29 000,00 2 065 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 320,00 0,00 45 320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 000,00 29 000,00 120 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 180,00 0,00 1 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 605,00 0,00 1 605,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 0,00 8 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 1 100,00



Strona 13 z 17
BeSTia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 0,00 2 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 31 481,0031 481,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

281,00 0,00 281,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 200,00 0,00 31 200,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 53 000,0053 000,00

3110 Świadczenia społeczne 53 000,00 0,00 53 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 102,00 15 418,0015 316,00

3110 Świadczenia społeczne 15 310,00 100,00 15 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 2,00 8,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 136 000,00136 000,00

3110 Świadczenia społeczne 136 000,00 0,00 136 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 284 907,00284 907,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 964,00 - 263,00 701,00

3110 Świadczenia społeczne 13 536,00 0,00 13 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 981,00 0,00 185 981,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 929,00 0,00 13 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 736,00 0,00 35 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 820,00 0,00 4 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 329,00 0,00 329,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 8 500,00



Strona 14 z 17
BeSTia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 171,00 - 271,00 1 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 534,00 3 534,00

4430 Różne opłaty i składki 436,00 0,00 436,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 105,00 0,00 5 105,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 700,00 0,00 2 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 20 000,0020 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 0,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 68 391,0068 391,00

3110 Świadczenia społeczne 68 070,00 0,00 68 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,00 0,00 321,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,005 511,00 5 511,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 2 711,002 711,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 711,00 0,00 2 711,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 800,002 800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 - 117,00 2 283,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 117,00 517,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0072 319,00 72 319,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 72 319,0072 319,00

3240 Stypendia dla uczniów 53 384,00 0,00 53 384,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 935,00 0,00 18 935,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00466 495,00 466 495,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 238,003 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 438,00 0,00 2 438,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 0,00 300,00



Strona 15 z 17
BeSTia

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 23 200,0023 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 0,00 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 137,00 0,00 2 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 750,00 0,00 13 750,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 525,00 0,00 5 525,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 35 000,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 205 254,00205 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 123 000,00 0,00 123 000,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 0,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 754,00 0,00 12 754,00

90095 Pozostała działalność 0,00 199 803,00199 803,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 763,00 0,00 183 763,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 640,00 0,00 640,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00589 402,00 589 402,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 600,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00 0,00 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 475,00 0,00 475,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 321 102,00321 102,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 152 424,00 0,00 152 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 413,00 0,00 5 413,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 264,00 0,00 32 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 273,00 0,00 61 273,00



Strona 16 z 17
BeSTia

4260 Zakup energii 23 760,00 0,00 23 760,00

4270 Zakup usług remontowych 34 444,00 0,00 34 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 759,00 0,00 6 759,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 0,00 1 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 965,00 0,00 1 965,00

92116 Biblioteki 0,00 174 882,00174 882,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 174 882,00 0,00 174 882,00

92195 Pozostała działalność 0,00 92 818,0092 818,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 605,00 0,00 9 605,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 456,00 0,00 20 456,00

4260 Zakup energii 7 067,00 0,00 7 067,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 490,00 0,00 25 490,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00296 134,00 296 134,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 126 972,00126 972,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 0,00 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 252,00 0,00 62 252,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 400,00 0,00 400,00

4260 Zakup energii 19 500,00 0,00 19 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 0,00 18 400,00



Strona 17 z 17
BeSTia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 0,00 650,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 950,00 0,00 5 950,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 520,00 0,00 520,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 83 000,0083 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

83 000,00 0,00 83 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 86 162,0086 162,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 298,00 0,00 21 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 308,00 0,00 27 308,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 306,00 0,00 306,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 450,00 0,00 28 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 0,00 5 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00

18 471 402,04 18 471 223,60- 178,44Razem:



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/73/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 28.10.2015 r. 

   

 
 
 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY DRAWSKO NA 2015 ROK 
 

 

 

PRZYCHODY 

 
Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  

669 197,00 - 410 000,00 259 197,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

182 000,00 0,00 182 000,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

0,00 410 000,00 410 000,00 

    

                                        
RAZEM: 851 197,00 0,00 851 197,00 

 

 

 

 

ROZCHODY 

 
Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

220 125,00 0,00 220 125,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 150 000,00 0,00 150 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 565 718,00 0,00 565 718,00 

    

                                        
RAZEM: 935 843,00 0,00 935 843,00 

                                    

 

                                    



Załącznik Nr 4 do uchwały  Nr XII/73/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 28.10.2015 r.  

  

                                                                                                 

 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, DOTACJI I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ  

ZLECONYCH GMINIE  NA 2015 ROK 
 

 

1.  Dochody 

 

2.  Dotacje 

 
Dział Rozdzi

ał 
§ Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 171 582,39 0,00 171 582,39 

 

01095  Pozostała działalność 171 582,39 0,00 171 582,39 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

171 582,39 0,00 171 582,39 

750   Administracja publiczna 56 032,00 0,00 56 032,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 56 032,00 0,00 56 032,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

56 032,00 0,00 56 032,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

46 895,00 0,00 46 895,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 032,00 0,00 1 032,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 032,00 0,00 1 032,00 

75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

22 330,00 0,00 22 330,00 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

 

852   Pomoc społeczna 42 600,00 0,00 42 600,00 

 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

42 600,00 0,00 42 600,00 

 0980 
Wpływy z tytułu zwrotu wpłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

42 600,00 0,00 42 600,00 

RAZEM:  42 600,00 0,00 42 600,00 

     



 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

22 330,00 0,00 22 330,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 13 143,00 0,00 13 143,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

13 143,00 0,00 13 143,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 10 390,00 0,00 10 390,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

10 390,00 0,00 10 390,00 

801   Oświata i wychowanie 45 687,92 - 280,44 45 407,48 

 

80101  Szkoły podstawowe 26 663,03 0,00 26 663,03 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

26 663,03 0,00 26 663,03 

80110  Gimnazja 16 705,00 - 280,44 16 424,56 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

16 705,00 - 280,44 16 424,56 

80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

2 319,89 0,00 2 319,89 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 319,89 0,00 2 319,89 

852   Pomoc społeczna 2 274 173,00 102,00 2 274 275,00 

 
 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 240 000,00 0,00 2 240 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 240 000,00 0,00 2 240 000,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

19 000,00 0,00 19 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

19 000,00 0,00 19 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 316,00 102,00 418,00 



 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

316,00 102,00 418,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 736,00 0,00 13 736,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

13 736,00 0,00 13 736,00 

85295  Pozostała działalność 1 121,00 0,00 1 121,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 121,00 0,00 1 121,00 

RAZEM: 2 594 370,31 - 178,44 2 594 191,87 

 

 

3. Wydatki 

 
Dział Rozdzi

ał 
§ Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 171 582,39 0,00 171 582,39 

 

01095  Pozostała działalność 171 582,39 0,00 171 582,39 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,99 0,00 402,99 

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,15 0,00 57,15 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 332,22 0,00 2 332,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,00 0,00 553,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19,00 0,00 19,00 

4430 Różne opłaty i składki 168 218,03 0,00 168 218,03 

750   Administracja publiczna 56 032,00 0,00 56 032,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 56 032,00 0,00 56 032,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 720,00 0,00 46 720,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 167,00 0,00 8 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 145,00 0,00 1 145,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

46 895,00 0,00 46 895,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 032,00 0,00 1 032,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 0,00 143,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 830,00 0,00 830,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 0,00 39,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 330,00 0,00 22 330,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 925,38 0,00 11 925,38 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,78 0,00 800,78 

4120 Składki na Fundusz Pracy 113,54 0,00 113,54 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 634,00 0,00 4 634,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 380,34 0,00 4 380,34 

4300 Zakup usług pozostałych 33,00 0,00 33,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 442,96  0,00 442,96 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 13 143,00 0,00 13 143,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 945,14 0,00 5 945,14 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646,24 0,00 646,24 

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,63 0,00 91,63 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 429,75 0,00 4 429,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 655,15 0,00 1 655,15 

4300 Zakup usług pozostałych 19,90 0,00 19,90 

4410 Podróże służbowe krajowe 355,19 0,00 355,19 

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 10 390,00 0,00 10 390,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 556,84 0,00 4 556,84 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562,42 0,00 562,42 

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,75 0,00 79,75 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 254,78 0,00 3 254,78 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 601,90 0,00 1 601,90 

4410 Podróże służbowe krajowe 334,31 0,00 334,31 

801   Oświata i wychowanie 45 687,92 - 280,44 45 407,48 

 

80101  Szkoły podstawowe 26 663,03 0,00 26 663,03 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263,97 0,00 263,97 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

26 399,06 0,00 26 399,06 

80110  Gimnazja 16 705,00 - 280,44 16 424,56 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,78 - 8,17 162,61 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

16 534,22 - 272,27 16 261,95 

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

2 319,89 0,00 2 319,89 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,97 0,00 22,97 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

2 296,92 0,00 2 296,92 

852   Pomoc społeczna 2 274 173,00 102,00 2 274 275,00 

 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 240 000,00 0,00 2 240 000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 094 601,00 - 29 000,00 2 065 601,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 320,00 0,00 41 320,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 000,00 29 000,00 120 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 180,00 0,00 1 180,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 605,00 0,00 1 605,00 



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 0,00 1 094,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
 

1 500,00 0,00 1 500,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,   niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

19 000,00 0,00 19 000,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 0,00 19 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 316,00 102,00 418,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 310,00 100,00 410,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 2,00 8,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 736,00 0,00 13 736,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 13 536,00 0,00 13 536,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 0,00 200,00 

85295  Pozostała działalność 1 121,00 0,00 1 121,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 800,00 0,00 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,00 0,00 321,00 

RAZEM: 2 594 370,31 - 178,44 2 594 191,87 

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/73/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 28.10.2015 r. 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 221 500,00 0,00 221 500,00 

 

01008  Melioracje wodne 34 000,00 0,00 34 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
renowację zbiornika w miejscowości Kamiennik 
na rzece Miale - staw młyński, położonego na 
działce ewid. Nr 147 

34 000,00 0,00 34 000,00 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 187 500,00 0,00 187 500,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00 

 
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w Kawczynie i Piłce 

187 500,00 0,00 187 500,00 

600   Transport i łączność 405 148,00 0,00 405 148,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 405 148,00 0,00 405 148,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 500,00 0,00 400 500,00 

 

Przebudowa drogi na ul. Kościelnej i Krótkiej w 
Drawsku 

125 000,00 0,00 125 000,00 

Przebudowa drogi na ul. Ogrodowej w Drawskim 
Młynie 

135 000,00 0,00 135 000,00 

Wykonanie oświetlenia ścieżki rowerowej 
Drawsko – Drawski Młyn 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   Przebudowa ul. J. Noja w Pęckowie 105 500,00 0,00 105 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 648,00 0,00 4 648,00 

   Zakup wiaty przystankowej do Kamiennika 4 648,00 0,00 4 648,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 646,27 0,00 121 646,27 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 646,27 0,00 121 646,27 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 946,27 0,00 106 946,27 

 Budowa mieszkań socjalnych 106 946,27 0,00 106 946,27 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 700,00 0,00 14 700,00 

 
Zakup działki w Piłce 12 000,00 0,00 12 000,00 

Zakup działki w Kawczynie 2 700,00 0,00 2 700,00 

750   Administracja publiczna 319 113,00 0,00 319 113,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 319 113,00 0,00 319 113,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 717,00 0,00 29 717,00 

 

Klimatyzacja w pomieszczeniach urzędu gminy 16 217,00 0,00 16 217,00 

Przebudowa placu przy urzędzie w Drawsku wraz 
z odwodnieniem 

13 500,00 0,00 13 500,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 369,00 0,00 136 369,00 

 
Rewitalizacja budynku urzędu gminy w Drawsku 
poprzez wymianę dachu 

136 369,00 0,00 136 369,00 



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 027,00 0,00 146 027,00 

 
Rewitalizacja budynku urzędu gminy w Drawsku 
poprzez wymianę dachu 

146 027,00 0,00 146 027,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 000,00 0,00 7 000,00 

 Zakup kasy do urzędu gminy 7 000,00 0,00 7 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

425 000,00 0,00 425 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 425 000,00 0,00 425 000,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 Zakup samochodu specjalnego dla OSP Piłka 15 000,00 0,00 15 000,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

410 000,00 0,00 410 000,00 

 
Zakup średniego  samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem terenowym 4x4  dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w  Drawsku 

410 000,00 0,00 410 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 425,00 6 912,00 12 337,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 5 425,00 0,00 5 425,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 425,00 0,00 5 425,00 

 
Budowa wiaty przy Szkole Podstawowej w 
Drawskim Młynie 

5 425,00 0,00 5 425,00 

80104  Przedszkola 0,00 6 912,00 6 912,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 6 912,00 6 912,00 

 
Zakup pieca c.o. do Gminnego Przedszkola 
Publicznego w Drawsku – odział w Drawskim 
Młynie 

0,00 6 912,00 6 912,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 754,00 0,00 12 754,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 754,00 0,00 12 754,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 754,00 0,00 12 754,00 

 

Zakup i montaż lampy solarowej oświetlenia 
ulicznego w Chełście 

6 377,00 0,00 6 377,00 

Zakup i montaż lampy ulicznej  w Kwiejcach 6 377,00 0,00 6 377,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

92195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Zagospodarowanie placu zabaw w Drawsku 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

RAZEM: 1 530 586,27 6 912,00 1 537 498,27 

 


